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Valutazione: Nessuna valutazione 
Prezzo 
Prezzo di vendita7,97 €

Sconto

Fai una domanda su questo prodotto 

ProduttoreLINK 

Descrizione 
  
  

CAVO FIBRA OTTICA LC A SC SINGLEMODE DUPLEX 9/125 MT.1

Cavi ottici con guaina Halogenfree LSZH classe OS2.

Per collegare tra loro dispositivi con connettori in fibra ottica, assicurando tutte le prestazioni che richiedono le specifiche dello standard di
comunicazione.

Confezionati singolarmente.

Connettore 1: LC/UPC

Connettore 2: LC/UPC

Classe fibra: OS2

Tipo: Monomodale

Colore cavo: giallo

Diametro della fibra: 9/125 micron
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function AddQuotazione(codart) { try { var descrizione = ''; var prezzoweb = ''; var qtarichiesta = ''; var prezzorichiesto = ''; var note = ''; var
codicebuyer = $('#codicebuyerquotazione' + codart).text(); descrizione = $.trim($('#descrizioneartquotazione' + codart).text()); prezzoweb =
$('#prezzowebartquotazione' + codart).text().replace("€", "€"); qtarichiesta = $('#qtarichiestaquotazione' + codart).val().toString(); prezzorichiesto
= $('#prezzorichiestoquotazione' + codart).val().toString().replace("€", "€"); note = $.trim($('#notequotazione' + codart).val()); descrizione =
descrizione.replace(/"/g, "''"); /*codicebuyer = encodeURIComponent(codicebuyer); descrizione = encodeURIComponent(descrizione); note =
encodeURIComponent(note); prezzorichiesto = encodeURIComponent(prezzorichiesto); prezzoweb = encodeURIComponent(prezzoweb);*/
$.ajax({ type: "POST", url: "/scheda_articolo.aspx/AddQuotazione_email", data: '{"codart":"' + codart + '","descrizione":"' + descrizione +
'","qtarichiesta":"' + qtarichiesta + '","prezzoweb":"' + prezzoweb + '","prezzorichiesto":"' + prezzorichiesto + '","note":"' + note + '","codicebuyer":"'
+ codicebuyer + '"}', //public static string AddQuotazione_email(string codart, string descrizione, string qtarichiesta,string prezzoweb,string
prezzorichiesto,string note,string codicebuyer) //data: '{"codart":"' + codart + '"}', contentType: "application/json; charset=utf-8", dataType: "json",
success: function (response) { }, error: function (response) { } }); } catch (err) { console.log(err.message); } } function AddAvviso(codart,
denominazione) { try { $.ajax({ type: "POST", url: "/scheda_articolo.aspx/AddAvviso", data: '{"codart":"' + codart + '","denominazione":"' +
denominazione + '"}', contentType: "application/json; charset=utf-8", dataType: "json", success: function (response) { if (response.d == 'ok') {
$(".vetrina_singolo_link_add_avviso" + codart).css('display', 'none'); $(".vetrina_doppio_link_add_avviso" + codart).css('display', 'none'); } if
(response.d == 'no') { alert("Impossibile inviare richiesta avviso disponibilità Articolo, reintentare o contattare Amministratore SISTEMA!"); } },
error: function (response) { } }); } catch (err) { console.log(err.message); } } function subtractQtyRitiro() { if
(document.getElementById("MainContent_FormViewSchedaArticolo_qtyritiro").value - 1   
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